АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021  № 2

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района Кировской области

от 14.10.2019 № 212

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района

Кировской области от 14.10.2019 № 212 «Об утверждении муниципальной

программы Пижанского района Кировской области «Управление

муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»

(с изменениями, внесенными постановлениями от 15.01.2020 № 4, от

30.03.2020 № 61, от 09.06.2020 № 105, от 02.07.2020 № 121, от 28.09.2020 №

164, от 09.11.2020 №188),  утвердив изменения в муниципальной программе

Пижанского района Кировской области «Управление муниципальными

финансами и регулирование межбюджетных отношений»  (далее –

программа) согласно приложению.

Глава Пижанского района                                                                А.Н. Васенин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пижанского района

Кировской области

от 11.01.2021 № 2

 ИЗМЕНЕНИЯ

 В муниципальной программе

Пижанского района Кировской области

«Управление муниципальными финансами и регулирование

межбюджетных отношений»

1. Пункт «Объёмы ассигнований муниципальной программы»

паспорта программы изложить в новой редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы

235 421,145 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 3 139,800 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 142 608,475 тыс. рублей;

средства бюджета района – 89 672,870 тыс. рублей».

2.      Абзац  второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы, составит 235 421,145 тыс. рублей, в том числе

средства федерального бюджета – 3 139,8  тыс. рублей, средства областного

бюджета – 142 608,475 тыс. рублей, средства бюджета района – 89 672,87

тыс. рублей».

3.   Приложения  №№3-4 к муниципальной программе изложить в

новой редакции.

                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                           Приложение № 3

                к муниципальной программе

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА РАЙОНА
Статус Наименование муниципальной

программы, отдельного

мероприятия

Главный

распорядитель

средств бюджета

района

Финансовое обеспечение (тыс. рублей)

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

итого

Муниципаль

ная

программа

«Управление муниципальными

финансами и регулирование

межбюджетных отношений»

всего 9889,67 9841,3 13670,4 17551,5 9048,2 9455,7 9883,4 10332,7 89672,87

Финансовое

управление

администрации

Пижанского района

Мероприятие «Реализация бюджетного процесса» Финансовое

управление

администрации

Пижанского района

3566,8 3752,5 7482 11391,6 3775,6 3964,4 4162,6 4370,8 42466,3

Мероприятие «Подготовка и повышение

квалификации»

Финансовое

управление

администрации

Пижанского района

0,07 0 0 0 0 0 0 0 0,07

Мероприятие «Управление муниципальным

долгом Пижанского района»

Финансовое

управление

администрации

Пижанского района

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Мероприятие «Сбалансированность бюджетов

поселений»

Финансовое

управление

администрации

Пижанского района

5422,8 5188,8 5288,4 5259,9 4372,6 4591,3 4820,8 5061,9 40006,5

Мероприятие «Выравнивание муниципальных

образований»

Финансовое

управление

администрации

Пижанского района

900 900 900 900 900 900 900 900 7200,0

               Приложение

               Приложение № 4

               к муниципальной программе

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Статус Наименование

муниципальной

программы,

отдельного

мероприятия

Источники

финансирования
Оценка расходов (тыс. рублей)

2020

 год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

итого

Муниципаль-

ная

программа

«Управление муниципаль-

ными финансами и

регулирование межбюд-

жетных отношений»

Всего 36395,187 23939,558 17977,4 35875,9 29367,1 29974,1 30611,3 31280,6 235421,145

федеральный

бюджет
0 0 0 0 728,5 764,9 803,1 843,3 3139,800

областной бюджет 26505,517 14098,258 4307 18324,4 19590,4 19753,5 19924,8 20104,6 142608,475

бюджет района 9889,67 9841,3 13670,4 17551,5 9048,2 9455,7 9883,4 10332,7 89672,870

Мероприятие «Реализация бюджетного

процесса»

Всего 6208,1 6308,4 10051,4 13984,4 7037,5 7389,4 7758,9 8146,9 66885,000

областной бюджет 2641,3 2555,9 2569,4 2592,8 3261,9 3425,0 3596,3 3776,1 24418,700

бюджет района 3566,8 3752,5 7482,0 11391,6 3775,6 3964,4 4162,6 4370,8 42466,300

Мероприятие «Подготовка и повышение

квалификации»

Всего 7 0 0 0 0 0 0 0 7

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0 0 0 0

областной бюджет 6,93 0 0 0 0 0 0 0 6,93

бюджет района 0,07 0 0 0 0 0 0 0 0,07

Мероприятие «Управление

муниципальным долгом

Пижанского района»

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0

бюджет района

Мероприятие «Сбалансированность

бюджетов поселений»

Всего 5422,8 5188,8 5288,4 5259,9 4372,6 4591,3 4820,8 5061,9 40006,500

бюджет района 5422,8 5188,8 5288,4 5259,9 4372,6 4591,3 4820,8 5061,9 40006,500

Мероприятие

«Выравнивание

муниципальных

образований»

Всего 2563,0 2642,0 2637,0 2633,0 2540,0 2540,0 2540,0 2540,0 20635,000

областной бюджет 1663,0 1742,0 1737,0 1733,0 1640,0 1640,0 1640,0 1640,0 13435,000

бюджет района 900,0 900,0 900,0 900,0 900,0 900,0 900,0 900,0 7200,0

Мероприятие «Предоставление иных

межбюджетных

трансфертов»

Всего 22194,287 9800,358 0,6 13998,6 15417,0 15453,4 15491,6 15531,8 107887,645

федеральный

бюджет
0 0 0 0 728,5 764,9 803,1 843,3 3139,800

областной бюджет 22194,287 9800,358 0,6 13998,6 14688,5 14688,5 14688,5 14688,5 104747,845